

dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 4 845 000 € na wykonanie robót budowlanych: **„Budowa budynku Lotniskowej Straży Pożarnej z pomieszczeniami dla służb lotniskowych dla Portu Lotniczego Gdynia – Kosakowo”**.

Pytanie 18 Dot. załącznika nr 4 - Projekt umowy
§22 ust.1 - prosimy o zmianę zapisu „świąt ustawowo wolnych od pracy” na „dni ustawowo wolnych od pracy”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.

Pytanie 19 Dot. załącznika nr 4 - Projekt umowy
§33 ust. 6 pkt. 1 - prosimy o wydłużenie okresu w jakim Wykonawca zobowiązuje się do podjęcia prac w ramach zobowiązania gwarancyjnego z 1 godziny do 24 godzin w dniach roboczych od powiadomienia o zaistnieniu usterki/ wady/ awarii
Uzasadnienie:

Termin, w którym Wykonawca winien podjąć się rozpoczęcia prac gwarancyjnych winien być realny do wykonania, a więc obejmować czas mobilizacji, dojazdu i w zależności od specyfiki zgłoszenia obejmować musi możliwość zgłoszenia usterki do podwykonawcy, bądź dostawcy technologii, dlatego też wnosimy o wydłużenie terminu do 24 godzin. Prosimy także o usunięcie zapisu o nakładaniu na Wykonawcę obowiązku podjęcia prac w soboty, niedziele oraz święta. Powiązany termin (w godzinach) podjęcia prac, jest niemożliwy do realizacji w soboty, niedziele i święta, ze względu na niemożliwość faktycznego powiadomienia Wykonawcy o zgłoszeniu usterki/ wady/ awarii w w/w dni, ponieważ najszybsza droga doręczenia powiadomienia jaką jest fax, nie będzie skuteczna z powodu nieobecności pracowników Wykonawcy w biurze. Jednocześnie informujemy, że terminem doręczenia fax'u winno być zwrotne potwierdzenie jego otrzymania przez Wykonawcę, zwłaszcza w przypadku obowiązku podjęcia prac w dni wolne od pracy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgody na zmianę z 1 godziny na 3 godziny. Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu nakładającego na Wykonawcę obowiązek podjęcia prac w soboty, niedziele oraz święta.

Pytanie 20 Dot. załącznika nr 4 - Projekt umowy
§33 ust. 6 pkt. 8 - prosimy o wydłużenie okresu w jakim Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia zastępczego elementu, z 3 dni do 7dni.
Uzasadnienie:

Termin, w którym Wykonawca winien dostarczyć zastępczy element jest stanowczo zbyt krótki, gdyż w przypadku awarii elementu technologii (np. centrala klimatyzacyjna, urządzenia specjalne), żaden z Dostawców nie będzie w stanie, w tak krótkim czasie, dostarczyć elementu zastępczego, a tym samym Wykonawca nie będzie miał możliwości wypełnienia zapisów umownych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.

Pytanie 21 Dot. załącznika nr 4 - Projekt umowy
§35 ust.2 pkt. a) - prosimy o dopisanie na końcu punktu „(...) za każdy dzień zwłoki”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.

